Reef Check
EcoDiver Kurs

2025

Donnerstag
17.7.2025

Freitag
18.7.

Samstag
19.7.

Sonntag
20.7.

Montag
21.7.

Dienstag
22.17.

Mittwoch
23.7.

Donnerstag
24.7.

7:00-8:00

FRUHSTUCK

8:00-9:00

9:00-10:00

EcoDiver Einfiihrung

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

Fish ID

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00 - ?

Prdsentation

ABENDESSEN

FRUHSTUCK

FRUHSTUCK

Wirbellosen ID

Substrat ID #1

ABENDESSEN

Substrat ID #2

ABENDESSEN ABENDESSEN

FRUHSTUCK

FRUHSTUCK

FRUHSTUCK

Nacht-Tauchgang?

ABENDESSEN

ABENDESSEN

FRUHSTUCK

FRUHSTUCK

Nacht-Tauchgang?

Nacht-Tauchgang?

ABENDESSEN

ABENDESSEN




