Reef Check EcoDiver Kurs 2025	Donnerstag 17.7.2025	Freitag 18.7.	Samstag 19.7.	Sonntag 20.7.	Montag 21.7.	Dienstag 22.7.	Mittwoch 23.7.	Donnerstag 24.7.
7:00-8:00	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK	FRÜHSTÜCK
8:00-9:00	Formalitäten zum Kurs	Wirbellosen ID	Substrat ID #1	Training DVD &	Survey	Survey	Survey	Survey
9:00-10:00	EcoDiver Einführung	Tauchen	Tauchen	Übung am Strand	Sharm Abu Dabab	Marsa Shagra north	Abu Nawas Garden	Marsa Egla nord
10:00-11:00	Tauchen	Wirbellosen ID	Substrat ID	Tauchen	3,5m & 8,5m Tiefe			
11:00-12:00	Fisch ID			alle Kategorien ID	Fisch-, Wirbellosen & Substrat Survey			
12:00-13:00	MITTAG	MITTAG	MITTAG	MITTAG	MITTAG	MITTAG	MITTAG	MITTAG
13:00-14:00								
14:00-15:00	Fish ID	Tauchen Fisch ID &	Substrat ID #2	Tauchen		Survey		
15:00-16:00	Tauchen	Wirbellosen ID Test	Tauchen Substrat ID	Test Survey 20m Transekt		Marsa Shagra south		
16:00-17:00	Fisch ID			Kursabschluss		3,5m & 8,5m Tiefe		
17:00-18:00	Test	Wirbellosen ID	Test		Dateneingabe	Fisch-, Wirbellosen & Substrat Survey	Dateneingabe	Dateneingabe
18:00-19:00	Fisch ID		Substrat ID		Nacht-Tauchgang?	Dateneingabe	Nacht-Tauchgang?	Nacht-Tauchgang?
19:00-20:00	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN	ABENDESSEN
20:00 - ?	Zusammensitzen, Cafeteria, Night dive, Film?							

Frasentation Tauchen Test Sonstiges Survey	Pro	räsentation	Tauchen	Test	Sonstiges	Survey
--	-----	-------------	---------	------	-----------	--------